
令和６年３月 27日 

各位 

なのはな農業協同組合 

 

各種貯金金利変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 なのはな農業協同組合は日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の変動を

踏まえ、令和６年４月１日（月）より下記のとおり各種貯金金利を引き上げることを決定い

たしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１、円普通貯金金利の改定 

 

 （１）改定前後の金利 

変更前 変更後 引き上げ幅 

0.001％ 0.020％ +0.019％ 

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。 

 

（２）改定後金利の適用開始日 

 

   令和６年４月１日（月） 

 

２、 円定期貯金店頭金利の改定 

 

円定期貯金の店頭金利についても、引き上げを予定しております。店頭金利の改定対

象となる商品、改定後の店頭金利および改定後金利の適用開始日は、確定次第あらため

てお知らせいたします。 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

なのはな農業協同組合 本店 貯金為替課 TEL（076）438-2212 

 


